[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 28 марта 2022 года
	                                          № 2

О назначении  публичных слушаний по отчету
 «Об исполнении  местного бюджета муниципального образования город Петергоф за 2021 год»
В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф (далее муниципальное образование город Петергоф), Положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф», утвержденным  решением МС МО г.Петергоф от 22.08.2013г. № 60
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  на 19 апреля  2022 года  в 15.00 часов публичные слушания по  отчету  «Об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф за 2021 год».

Публичные слушания провести в  помещении Муниципального казённого учреждения МО г.Петергоф «Творческое объединение «Школа Канторум» по адресу: г. Петергоф, ул. Володи Дубинина, д. 1.
2. Проект решения Муниципального Совета  МО г.Петергоф «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования город Петергоф за 2021 год» с Приложениями опубликовать в газете  «Муниципальная перспектива»,  разместить на официальном сайте МО г.Петергоф (www.mo-petergof.spb.ru), в Центральной районной библиотеке Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система Петродворцового района Санкт-Петербург».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Малик С.В.

Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

А.В.Шифман